Feliński, Nabożeństwo majowe z arcybiskupem Felińskim, Warszawa 2003, s. 75–76.
2 S. Teresa Antonietta Frącek, Zesłaniec nad brzegami Wołgi. Miniatury z życia abp. Zygmunta

Szczęsnego Felińskiego 1822–1895, Wrocław 2011, s. 363–364 (List Zygmunta Szczęsnego
Felińskiego do sekretariatu stanu papieża Leona XIII, 19 listopada/1 grudnia 1878, Jarosław).